CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

            CGC: 13.070.016/0001-12
Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cmtaperoa@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 036/2023

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2023

CONTRATO Nº 31/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada de engenharia para requalificação e ampliação da

Câmara Municipal de Vereadores de Taperoá, conforme descritos no instrumento de projeto básico,

através do menor preço global, empreitada por preço global, de acordo com as especificações constantes

neste Edital.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ, CNPJ Nº. 13.070.016/0001-12;

CONTRATADA: A3M CONSTRUCOES CONSULTORIA LTDA, CNPJ Nº. 27.898 037/0001-35;

 ASSINATURA DO CONTRATO: 29/11/2023;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023;

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

I-UNIDADE GESTORA :01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL

II-PROJETO/ATIVIDADE :01.031.01.2001 -MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E

ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL

III-ELEMENTO DE DESPESA :4490.51.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES

IV-FONTE:15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

VALOR GLOBAL R$ 387.947,17 (TREZENTOS E OITENTA E SETE MIL NOVECENTOS E QUARENTA

E SETE REAIS E DEZESSETE CENTAVOS);

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Quarta-feira, 29 de Novembro de 2023 - Pag.2 - Ano XI - Nº 232